
 

Bauskas Valsts ģimnāzijas  

Noteikumi par uzvedību un dalību tiešsaistes stundās MS Teams 

attālinātajā mācību procesā  

 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Tiešsaistes stundas notiek MS Teams platformā. 

2. Par tiešsaistes stundu plānojumu informācija ir e-klases jaunumos un e-klases 

skolēna dienasgrāmatā. 

3. Tiešsaistes stundas tiek organizētas pēc stundu sarakstā plānotā laika. 

 

II Sagatavošanās pirms stundu sākuma 

 

4. Tiešsaistes stunda sākas noteiktā laikā, to vada mācību priekšmeta skolotājs. 

5. Skolēns pieslēdzas stundai savlaicīgi, brīdina skolotāju par iespējamām tehniskām 

problēmām, laicīgi parūpējas par tehnisko nodrošinājumu. 

6. Skolēns dalībai tiešsaistes stundā izvēlas piemērotu vietu, lai mācību process 

netiktu traucēts. Ieteicams izvēlēties neitrālu fonu. 

 

III Darbība stundas laikā 

 

7. Tiešsaistes stundas laikā skolēns piedalās konkrētajā mācību procesā, izpilda 

skolotāja norādījumus, nedara citas lietas, ar savu rīcību netraucē darbu klases 

biedriem un skolotājam. 

8. Mācību stundas procesā tiešsaistē visi skolēni piedalās ar izslēgtu mikrofonu, 

mikrofoni un kameras tiek ieslēgti pēc skolotāja pieprasījuma.  

9. Skolēns, kurš nepiedalās tiešsaistes stundā (tai skaitā skolēns ir pieslēdzies stundai, 

bet mācību darbā neiesaistās), e-klases žurnālā saņem ierakstu “n”, ja stundā ir 

organizēts pārbaudes darbs, saņem ierakstu “n/nv”.  

10. Skolēnam nav atļauts veikt stundas video ierakstu. 

 

IV Noslēguma jautājumi 

11. Ja skolēns attiecīgajā dienā nevar piedalīties tiešsaistes stundā vai veikt uzdevumus, 

vecāks par to ziņo klases audzinātājam. 

12. Skolēns sev izsniegto lietotājvārdu un paroli izmanto pats, nenodod to citām 

personām. 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 

Reģ.Nr.90000047744, Uzvaras iela 10, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922152, fakss 63927150, e-pasts: gimnazija@bauska.lv, www.bauska.lv 



13. Noteikumi ievietoti skolas mājas lapā un e-klases jaunumos, ar tiem skolēnus 

iepazīstina klases audzinātājs. 

14. Skolēns un vecāki ir atbildīgi par šo noteikumu ievērošanu. 

15. Tiešsaistes stundām ir tiesīgs pieslēgties klases audzinātājs un/vai skolas 

administrācijas pārstāvis. 

Noteikumi izskatīti un pieņemti Metodiskās padomes sanāksmē 2021.21.01. 

 

 

 


